令和６年１０月１日

神奈川県私立幼稚園教育研究大会

各地区設置者・園長様

NPO法人藤沢市私立幼稚園協会

会 長    池田  清

2024年度神奈川県私立幼稚園教育研究大会湘南地区大会（オンライン研修）

申込み方法についてのご連絡

   秋色の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024年度教育研究大会湘南地区大会の申込みについて、下記のとおりご連絡いたします。

先生方にとって実りある研修となることを願い、多くの方のご参加をお待ちしております。

記

◆日 時    令和６年 11月 16日（土）  オンライン研修

【全体会】10:00 ～ 12:00（ 9:45 ～視聴開始）

【分科会】13:30 ～ 15:30（13:00 ～入室開始）

※全体会のみ見逃しオンデマンド配信あり

配信期間 11月 16日（土）16:00 ～11月 22日（金）22:00迄

◆参加申込方法  「ゆたかなまナビ」より申込み

◆申込期間   10月 15日（火）AM0:00 ～ 10月 22日（火）PM23:00 迄

◆その他    ・全体会は参加人数に制限はありません。

           ・分科会は、zoom ミーティングに人数制限あります。

            各分科会、先着順で１００名の定員とさせていただきます。

            定員超過で、ご希望の分科会に受付できなかった場合は、実行委員で他の分科会に

割り振りいたしますことをご理解くださいますようお願い申し上げます。